
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00027967- -UNC-ME#FL- Reintegro de Gastos meses Abril y
Mayo-Área de Monitoreo

 
VISTO:

La solicitud por parte del Área de Monitoreo y Seguridad de la Facultad de Lenguas
para el gasto de estacionamiento y combustible necesarios para el normal desarrollo de
las actividades y la decisión de afrontar este gasto con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y RESOL-2023-5-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO Nº 1: Autorizar las erogaciones correspondientes a combustibles y
gastos por estacionamiento que se detallan a continuación:

FECHA NRO FACTURA /TICKET MONTO

12/4/2024 Ticket 00007-00099494 $ 25.000,08
17/4/2024 Ticket 00007-00099813 $ 25.000,08
2/5/2024 Ticket 00007-00100869 $ 25.000,38

FECHA NRO FACTURA /TIQUET Monto
29/4/2024 Tique 083-00032103 $ 2.000

ARTÍCULO Nº2: Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2024-935-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 3 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-03T09:59:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T16:21:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-03T16:21:30-0300
	GDE UNC




